

### PESQUISA DE MERCADO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO UNITÁRIO DE REFERENCIA	TOTAL DO ITEM
1	6180	BDI 10%	1	SERV	56.110,18	56.110,18
2	6179	PINTURA DE GUIAS - CAIAÇÃO	8500	M <sup>2</sup>	3,99	33.915,00
3	6177	SERVIÇO DE CAPINA E RASPAGEM DE SARJETAS	42000	M <sup>2</sup>	1,54	64.680,00
4	6175	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO DOMICILIAR	7869,28	TON	17,35	136.532,01
5	6178	SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE RUA	2520	KM	105,31	265.381,20
6	6176	TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMICILIARES	26231	M <sup>3</sup>	2,31	60.593,61
						617.212,00